05.05.2017 г. № 34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОКОСНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА ПОКОСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТУ НЕДВИЖИМОСТИ

В целях упорядочения адресов объектов недвижимости, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, руководствуясь ст. 46 Устава Покоснинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить объектам недвижимости на территории Покоснинского муниципального образования, Братского района, Иркутской области, адреса согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене  Покоснинского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Покоснинского
муниципального образования
В.П.Саблин

[bookmark: Par31]

Приложение
к постановлению Главы
Покоснинского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]                                  от 05.05.2017 г. №34

Реестр адресов на территории Покоснинского муниципального образования

	№
	Название  улиц
	Номера домов
	Номера квартир

	с.Покосное

	1
	ул.Фадеева
	 1
	1;  2

	2

	2
	1;  2

	3

	3
	1;  2

	4

	4
	1;  2

	5

	6
	1;  2

	6

	7
	1;  2

	7

	8
	1;  2

	8

	10
	1;  2

	9

	12
	1; 2; 3; 4

	1
	ул.Буденного
	 1
	1;  2

	2

	2
	1;  2

	3

	3
	1;  2

	4

	4
	1;  2

	5

	5
	1;  2

	6

	6
	1;  2

	7

	7
	1;  2

	8

	7а
	1;  2

	9

	8
	1;  2

	10

	9
	1;  2

	11

	10
	1;  2

	12

	11
	1;  2

	13

	12
	1;  2

	14

	13
	1;  2

	15

	14
	1;  2

	16

	15
	1;  2

	17

	16
	1;  2

	18

	17
	1;  2

	19

	18а
	1;  2

	20

	18
	1;  2

	21

	19
	1;  2

	22

	20
	1;  2

	23

	21
	1;  2

	24

	22
	1;  2

	25

	24
	1;  2

	26

	26
	1;  2

	1
	ул.О.Кошевого
	 1
	1;  2

	2

	1а
	1;  2

	3

	2
	1;  2

	4

	3
	1;  2

	5

	4а
	1;  2

	6

	5
	1;  2

	7

	6а
	1

	6
	2

	6а
	3

	6а
	4

	8

	6
	1а

	6
	1

	9

	7
	1; 2; 3; 4

	10

	8
	1;  2

	11

	8а
	1;  2

	12

	9
	1;  2

	13

	12
	1;  2

	14

	13
	1;  2

	15

	14
	1;  2

	16

	15
	1;  2

	17

	16
	1;  2

	18

	17
	1;  2

	19

	18
	1;  2

	20

	19
	1;  2

	21

	20
	1;  2

	22

	21
	1;  2

	23

	23
	1;  2

	24

	24
	1;  2

	25

	25
	1; 2; 3; 4

	26

	27
	1;  2

	27

	33
	1;  2

	28

	35а
	1

	29

	37а
	1;  2

	30

	37
	2

	1
	Ольховая роща
	1
	1;  2

	2

	2
	1;  2

	3

	3
	1;  2

	4

	4
	1;  2

	5

	5
	1;  2

	6

	8
	1;  2

	1
	Южная
	1
	1;  2

	2

	3
	1;  2

	3

	5
	1;  2

	4

	7
	1;  2

	5

	9
	1;  2

	6

	11
	1;  2

	7

	13
	1;  2

	8

	15
	1;  2

	9

	17
	1;  2

	10

	19
	1;  2

	11

	21
	1;  2

	12

	23
	1;  2

	13

	25
	1;  2

	14

	2
	1; 2; 3

	15

	4
	1;  2

	16

	12
	1;  2

	17

	14
	1;  2

	18

	16
	1;  2

	19

	18
	1;  2

	20

	20
	1;  2

	1
	Кирова
	2
	1;  2

	2

	5
	1;  2

	3

	7
	1;  2

	4

	9
	1;  2

	5

	11
	1;  2

	6

	13
	1;  2

	7

	15
	1;  2

	8

	17
	1;  2

	9

	2
	1;  2

	10

	4
	1;  2

	11

	6
	1;  2

	12

	8
	1;  2

	13

	10
	1;  2

	14

	12
	1;  2

	1
	Бурлова
	1
	1;  2

	2

	2
	1;  2

	3

	4
	1;  2

	4

	5
	1;  2

	5

	6
	1;  2

	6

	7
	1;  2

	7

	8
	1;  2

	8

	14
	1;  2

	9

	15
	1;  2

	10

	16
	1;  2

	11

	18
	1;  2

	12

	31
	1;  2

	13

	35
	1; 2; 3; 4

	14

	37
	1;  2

	15

	38
	1; 2; 3; 4

	16

	39
	1;  2

	17

	40
	1;  2

	18

	41
	1;  2

	19

	42
	1;  2

	1
	Карлойская
	1
	1;  2

	1
	Горького
	1
	1;  2

	2

	1а
	1;  2

	3

	2
	1;  2

	4

	3
	1;  2

	5

	5
	1;  2

	6

	6
	1;  2

	7

	7
	1;  2

	8

	9
	1; 2; 3; 4

	9

	11
	1; 2; 3; 4

	10

	13
	1;  2

	1
	Гагарина
	1
	1;  2

	2

	1а
	1;  2

	3

	2
	1;  2

	4

	3
	1;  2

	5

	4
	1;  2

	6

	5
	1;  2

	7

	6
	1;  2

	8

	8
	1;  2

	9

	10
	1;  2

	10

	10а
	1;  2

	11

	12а
	1;  2

	12

	12
	1;  2

	13

	14
	1;  2

	14

	16
	1;  2

	15

	18
	1;  2

	1
	Гастелло
	1
	1; 2; 3; 4

	2

	3
	1; 2; 3; 4

	3

	4
	1;  2

	4

	5
	1; 2; 3; 4

	5

	6
	1;  2

	6

	7
	1;  2

	7

	7а
	1;  2

	8

	7б
	1; 2; 3; 4

	9

	8
	1;  2

	10

	9
	1;  2

	11

	10а
	1; 2; 3; 4

	12

	11
	1;  2

	13

	12
	1;  2

	14

	13
	1;  2

	15

	15
	1;  2

	1
	Парковая
	1
	1; 2; 3

	2

	3
	1; 2; 3; 4

	3

	7
	1; 2; 3; 4

	4

	8
	1;  2

	5

	9
	1;  2

	6

	28
	1; 2;

	7

	29
	1; 2; 3

	8

	31
	1; 2; 3

	9

	5
	1; 2

	1
	Ленина
	39
	1;  2

	2

	41
	1;  2

	3

	45
	1;  2

	1
	Некрасова
	1
	1;  2

	2

	3
	1;  2

	3

	5
	1;  2

	4

	6
	1;  2

	5

	7
	1;  2

	6

	9
	1;  2

	7

	11
	1;  2

	8

	13
	1;  2

	9

	15
	1;  2

	1
	Урицкого
	9
	1; 2

	1
	Комсомольская
	1
	1;  2

	2

	2
	1;  2

	3

	3
	1;  2

	4

	4
	1;  2

	5

	5
	1;  2

	6

	6
	1;  2

	7

	7
	1;  2

	8

	8
	1;  2

	9

	9
	1;  2

	10

	10
	1;  2

	11

	11
	1;  2

	12

	12
	1;  2

	13

	14
	1;  2

	14

	16
	1;  2

	15

	18
	1; 2; 3; 4

	1
	Мелиораторов
	2
	1;  2

	2

	4
	1;  2

	3

	6
	1;  2

	4

	8
	1;  2

	5

	10
	1;  2

	6

	12
	1;  2

	7

	14
	1;  2

	8

	16
	1;  2

	9

	18
	1;  2

	10

	20
	1;  2

	11

	22
	1;  2

	12

	1
	1;  2

	13

	3
	1;  2

	14

	5
	1;  2

	15

	7
	1;  2

	16

	9
	1;  2

	17

	11
	1;  2

	18

	13
	1;  2

	19

	15
	1;  2

	20

	17
	1;  2

	21

	1а
	1;  2

	1
	пер.Мелиораторов
	1
	1;  2

	2

	2
	1;  2

	1
	Совхозная
	1
	1;  2

	2

	2
	1;  2

	3

	3
	1; 2; 3

	4

	4
	1;  2

	1
	Юбилейная
	1
	1;  2

	2

	2
	1;  2

	3

	3
	1;  2

	4

	4
	1;  2

	5

	5
	1;  2

	6

	6
	1;  2

	7

	7
	1;  2

	8

	8
	1;  2

	9

	9
	1;  2

	10

	10
	1;  2

	11

	11
	1;  2

	12

	12
	1;  2

	13

	13
	1;  2

	14

	14
	1;  2

	15

	15
	1;  2

	16

	16
	1;  2

	17

	18
	1;  2

	1
	8 марта
	1
	2

	2

	3
	1;  2

	3

	4
	1;  2

	4

	5
	1;  2

	5

	6
	1;  2

	6

	7
	1;  2

	7

	9
	1;  2

	8

	19
	1;  2

	1
	пер.Энергетиков
	6а
	1;  2

	2

	8а
	1;  2

	3

	10а
	1;  2

	4

	12а
	1;  2

	1
	Энергетиков
	1
	1;  2

	2

	2
	1;  2

	3

	3
	1;  2

	4

	4
	1;  2

	5

	5
	1;  2

	6

	6
	1;  2

	7

	7
	1;  2

	8

	8
	1;  2

	9

	10
	1;  2

	10

	12
	1;  2

	1
	Целинная
	2
	1;  2

	2

	3
	1;  2

	3

	4
	1;  2

	4

	6
	1;  2

	5

	9
	1;  2

	6

	11
	1;  2

	7

	13
	1;  2

	1
	Есенина
	1
	1;  2

	2

	2
	1;  2

	3

	3
	1;  2

	4

	4
	1;  2

	5

	6
	1;  2

	6

	8
	1;  2

	7

	9
	1;  2

	8

	10
	1;  2

	9

	11
	1;  2

	10

	12
	1;  2

	11

	13
	1;  2

	12

	14
	1; 2; 3

	1
	Смирнова
	4
	1;  2

	2

	5
	1;  2

	3

	6
	1;  2

	4

	7
	1;  2

	5

	8
	1;  2

	6

	9
	1;  2

	7

	10
	1;  2

	8

	12
	1;  2

	9

	13
	1;  2

	10

	14
	1;  2

	11

	15
	1;  2

	1
	Кедровая
	1
	1;  2

	2

	1а
	1;  2

	3

	2а
	1;  2

	4

	3
	1;  2

	5

	4
	1;  2

	6

	5
	1;  2

	7

	6
	1;  2

	8

	7
	1;  2

	9

	8
	1;  2

	10

	10
	1;  2

	11

	11
	1;  2

	12

	12
	1;  2

	1
	Молодежная
	2
	1;  2

	2

	4
	1;  2

	3

	6
	1;  2

	4

	8
	1;  2

	5

	10
	1;  2

	6

	12
	1;  2

	7

	14
	1;  2

	8

	16
	1;  2

	9

	18
	1;  2

	10

	20
	1;  2

	11

	22
	1;  2

	12

	24
	1;  2

	1
	Солнечная
	1
	1;  2

	2

	3
	1;  2

	3

	5
	1;  2

	4

	2
	1;  2

	5

	4
	1;  2

	6

	6
	1;  2

	7

	8
	1;  2

	8

	10
	1;  2

	1
	Строителей
	7
	1;  2

	2

	9
	1;  2

	3

	11
	1;  2

	4

	1
	1;  2

	5

	3
	1;  2

	6

	5
	1;  2

	7

	7
	1;  2

	1
	Сибирская
	1
	1;  2

	2

	23
	1;  2

	3

	4
	1;  2

	4

	5
	1;  2

	5

	6
	1;  2

	6

	7
	1;  2

	7

	8
	  2

	8

	9
	1;  2

	9

	10
	1;  2

	10

	11
	1;  2

	11

	12
	1;  2

	12

	13
	1;  2

	13

	14
	1;  2

	1
	Советская
	1
	1;  2

	2

	2
	1;  2

	3

	4
	1;  2

	4

	7
	1;  2

	1
	Набережная
	1а
	1;  2

	1
	Лесная
	1
	1;  2

	2

	2
	1;  2

	3

	4
	1;  2

	4

	6
	1;  2

	5

	8
	1;  2

	6

	10
	1;  2

	7

	12
	1;  2

	1
	пер.Лесной
	1
	2

	2

	2
	1;  2

	3

	3
	1;  2

	4

	4
	1;  2

	5

	5
	1;  2

	6

	6
	1;  2

	7

	7
	1;  2

	8

	8
	1;  2

	9

	9
	1;  2

	1
	Сосновая
	1
	1;  2

	2

	2
	1;  2

	3

	3
	1;  2

	4

	4
	1;  2

	5

	5
	1;  2

	6

	6
	1;  2

	7

	7
	1;  2

	8

	8
	1;  2

	9

	9
	1;  2

	10

	10
	1;  2

	1
	пер.Таежный
	1
	1;  2

	2

	2
	1;  2

	3

	4
	1;  2

	1
	Таежная
	1
	1;  2

	2

	2
	1;  2

	3

	3
	1;  2

	4

	4
	1;  2

	5

	7
	1;  2

	6

	8
	1;  2

	7

	9
	1;  2

	8

	10
	1; 2; 3; 4

	9

	11
	1; 2; 3; 4

	10

	12
	1; 2

	1
	Мира
	1а
	1; 2

	2

	1
	1; 2; 3; 4

	3

	2
	1; 2

	4

	3
	1;  2

	5

	4
	1;  2

	6

	5
	1;  2

	7

	6
	1;  2

	8

	7
	1;  2

	9

	8
	1;  2

	10

	9
	1;  2

	11

	11
	1;  2

	1
	Радищева
	1
	1;  2

	2

	2
	1; 2; 3

	3

	2а
	1;  2

	4

	3
	1;  2

	5

	4
	1;  2

	6

	5
	1;  2

	7

	6
	1;  2

	8

	7
	1;  2

	9

	8
	1;  2

	10

	9
	1; 2; 3; 4

	11

	10
	1;  2

	12

	11
	1;  2

	13

	12
	1;  2

	1
	Клубная
	1
	1;  2

	2

	3
	1;  2

	3

	4
	1;  2

	4

	6
	1;  2

	5

	9
	1;  2

	п.Сосновый

	1
	ул.Братская
	1
	1;  2

	2

	2
	1;  2

	3

	3
	1;  2

	4

	4
	1;  2

	5

	5
	1;  2

	6

	6
	1;  2

	7

	7
	1;  2

	8

	8
	1;  2

	9

	9
	1; 2; 3; 4

	10

	10
	1;  2

	11

	11
	1;  2

	12

	12
	1;  2

	13

	13
	1;  2

	14

	14
	1;  2

	15

	15
	1;  2

	16

	16
	1;  2

	17

	17
	1; 2; 3; 4

	18

	18
	1;  2

	19

	19
	1;  2

	20

	20
	1;  2

	21

	21
	1;  2

	22

	22
	1;  2

	23

	24
	1;  2

	1
	Советская

	2

	1
	1; 3; 4

	3

	3
	1;  2

	4

	4
	1;  2

	5

	7
	2

	1
	Школьная
	1
	1;  2

	2

	3
	1;  2

	3

	4
	1;  2

	4

	5а
	1;  2

	5

	6
	1;  2

	6

	7
	1;  2

	7

	8
	1;  2

	8

	9
	1;  2

	9

	10
	1;  2

	10

	11
	1;  2

	11

	13
	1

	12

	14
	1; 3; 4

	13

	15
	1;  2

	14

	16
	1;  2

	15

	17
	1;  2

	16

	18
	1;  2

	17

	19
	1;  2

	18

	20
	1;  2

	19

	21
	1;  2

	20

	22
	1;  2

	21

	23
	1;  2

	22

	24
	1;  2

	23

	25
	1;  2

	24

	27
	1;  2

	1
	Таежная
	1
	1;  2

	2

	2
	1; 2; 3; 4

	3

	3
	1;  2

	4

	4
	1;  2

	5

	5
	1;  2

	6

	6
	1;  2

	7

	7
	1;  2

	8

	8
	1;  2

	9

	9
	1;  2

	10

	10
	1;  2

	11

	11
	1;  2

	12

	12
	1;  2

	13

	13
	1;  2

	14

	14
	1;  2

	15

	15
	1;  2

	16

	16
	1;  2

	17

	17
	1;  2

	18

	18
	1;  2

	19

	19
	1;  2

	20

	20
	1;  2

	21

	22
	1;  2